
  

UCHWAŁA NR XLIV.268.2023 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI.248.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na rok 2023, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLI.248.2022 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Powoływanie i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert. 

1. Komisja konkursowa i jej przewodniczący powoływana jest zarządzeniem Wójta Gminy 

Jeleniewo. 

2. Szczegółowy tryb pracy komisji oraz kryteria opiniowania ofert zostaną określone w zarządzeniu 

Wójta. 

3. Komisja konkursowa liczy nie więcej niż 3 osoby. 

4. Do zadań komisji konkursowych należy opiniowanie złożonych ofert i przedłożenie wyników 

konkursów do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

5. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości przyznanej dotacji 

dokonuje Wójt Gminy Jeleniewo.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 370


		2023-01-24T13:52:37+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




